关于福建路校区食工学院全体学生

进行《国家学生体质健康标准》测试的通知

食工学院：

根据教育部、国家体育总局颁布的《国家学生体质健康标准》和《苏教体艺[《2007》9号]文件精神，经研究决定，于2008年5月10日（周六）对我校福建路校区食工学院全体学生进行学生体质健康标准测试。《国家学生体质健康标准》测试成绩不仅作为2007--2008学年学生的体育成绩，同时也将存入学生档案，学生体质测试成绩不合格者将不得毕业。因此，请食工学院督促学生准时到指定地点进行测试。
一、测试对象：福建路校区食工学院全体学生
二、测试地点：福建路校区体育馆
三、测试内容：（每人必须完成五项测试）

男生：身高/体重，肺活量、握力、立定跳远、台阶试验

女生：身高/体重，肺活量、仰卧起坐、立定跳远、台阶试验

四、测试时间：2008年5月10日（周六）
五、测试要求：

1、学生必须携带本人学生证，准时到指定地点，按照老师的指挥有序进行测试。没有证件者不得测试，证件丢失者，必须携带院系开具的证明。

2、测试学生应穿便于运动的服装，不准穿钉鞋、皮鞋和凉鞋。
3、测试期间要遵守纪律，听从指挥，服从安排。

4、严禁代考，一经发现，则报院系和教务处、学生处，并按《南京财经大学学生学籍管理条例》处理。

                                  教  务  处
体  育  部

                                 2008、 4、 26

附：各班级测试时间安排表

福建路校区食工学院全体学生体质测试时间安排表
	时 间
	时  段
	班      级

	5月10日

9：30

∣
15：40
	9：30---10：30
	2004级全体学生

	10：40—11：40
	2005级全体学生

	中 午 休 息

	13：30—14：30
	2006级全体学生

	14：40—15：40
	2007级全体学生

注：
1、以自然班级为单位，由班长或体委组织，提前10分钟到指定测试地点集中，并做好测试前的准备工作；
2、测试以学号顺序依次进行；

3、学生测试必须带本人学生证，没有证件者不得测试。
教   务   处
                                                     体   育   部

                                   二○○八年四月二十六日